
UCHWAŁA   Nr XXXIIIN/197/13

Rady Gminy Somianka

z dnia 20 marca 2013 r.

w  sprawie  przejęcia  przez  Gminę  Somianka  w  zarząd  na  okres  siedmiu  lat  dróg  
powiatowych Nr 4413W Wola Mystkowska - Ostrowy oraz  4417W Kręgi - Olszanka

          Na podstawie art. 8 ust.2a i art.18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ), w zw. z art.2a ust. 2 i art. 19 ust.4 ustawy

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115z późn. zm.) oraz

art.  216 ust.  2 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,

poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Somianka uchwala co następuje:

§ 1

1.    Gmina Somianka przejmuje od Powiatu Wyszkowskiego w zarząd drogę powiatową nr 4413W 

Wola Mystkowska –Ostrowy  w miejscowości Ostrowy na odcinku o długości 2 km na okres

7 lat.

 2. Gmina Somianka przejmuje od Powiatu Wyszkowskiego w zarząd drogę powiatową nr 4417W od 

skrzyżowania z drogą krajową nr 62 na odcinku o długości 940 mb na okres 7 lat. 

§ 2

Zakres przejęcia zostanie określony w porozumieniu zawartym pomiędzy Wójtem Gminy Somianka

a Zarządem Powiatu Wyszkowskiego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4

Traci moc uchwała Rady Gminy Somianka  Nr XXXII/196/13  z dnia 25 lutego 2013 r. w sprawie 

przejęcia przez Gminę Somianka zadania zarządzania drogami Powiatu Wyszkowskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                         

Przewodniczący 

Rady Gminy

                                                                                                                          /-/ Krzysztof Jan Rakowski


